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SAKSLISTE

APNING OG REGISTRERING AV FREMM@TTE MEDLEMMER (ANDELSHAVERE)
GODKJENNING AV INNKALLING

VALG AV M@TELEDER, REFERENT OG 2 PERSONER TIL A UNDERSKRIVE
PROTOKOLL

ARSBERETNING OG ORIENTERING AV STATUS

BESLUTNINGSSAKER:

1. REGNSKAP 2015 MED DISP. AV MIDLER OG BUDSJETT 2016
2. L@YPEPLAN 2016/2017

3. ENDRING AV VEDTEKTENE

4. INNKOMNE SAKER

VALG

SKIDAG

1. LANGEST@LEN-LANGFREDAG 25 MARS 2016 KLOKKEN 13.00
2. SKIDAG VED GARASJENI 2017
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STYRE 2015/72016
Styremediem Funksion ___________________|pdvalg

Terje Ask-Henriksen Styreleder 2016
lvar Hansen Nestleder, dugnad, utplassering av lgypekart 2016
Stein-Roger Bull Markedsfgring 2016
Andreas Berger 2016
Norvald Foss Dugnadsansvarlig, utplassering av lgypekart 2017
Jan Lage Ludheim Loypekjoring og vedlikehold 2017
Arild Ranum Nettsider/facebook 2017
Astrid Gryrmyr Kasserer/medlemslister 2017
Bjgrgar Kristiansen Revisor 2017

DET ER GJENNOMF@RT 4 STYREM@TER, SAMT MYE UTVEKLSING PR.
MAIl OG TFI FFON



VALGKOMITE

NAVN PA VALG

STEINAR STRAND 2016 (GAR UT)
ODDBJ@RN SKJZARSTEIN 2017
TORE LUNDE 2018



4. PLANLEGNING AV SKIDAG 2016
). VEDLIKEHOLD Av,zHJEMMESIDa+ FACEBOOK

0. SPONSORAK
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LAYPEKJORING OG VEDLIKEHOLD

JAN LAGE GUDHEIM LAYPEKJBRING OG VEDLIKEHOLD RESERVE 2016
KNUT ARNE HILMEN L@YPEKJPRING OG VEDLIKEHOLD

STEINAR STRAND LAYPEKJDRING OG VEDLIKEHOLD

NORVALD FOss RESERVE KJPRER

ERIK GUDHEIM HANSEN NY

LOYPEKJPRING
INVESTERT [ NY LOYPELEGGER FOR SN@
SCOOTER

VEDLIKEHOLD:

SVEISING

REP. OG SVEIS AV AKSLINGER GAMMEL
MASKIN

Div. VENTILER

LAGE NYE DELER TIL GAMMEL MASKIN




DUGNAD 2015

DUGNADSARBEID HAR VERT KOORDINERT OG STYRT AV
IVAR HANSEN
NORVALD FOSss

RYDDING OG STIKKING AV TRASE
31 RODEANSVARLIGE

400 STIKK/STOLPER HENTET UT AV SKOGEN Of

NYE KARTTAVLER OG STOPER | LOYPEKRYSS




LAYPEKART 2016

TilkGommostolen 7 Vaset ,, .. < Til Synet
. B Kiosk: el e e
Mg er heilt avhengige ta at dei som N e 3.5

brukar leypudn bidreg med
arleg lgypebidrag.

Stolovidda-loypelag.no

Raue lgypo: Kor helg frd jul til paske +
vinterferie og paske

Blée loypo : Ivinterferie og paske + enkelte helger
med gode vérforhold

All kjgring er avhengig ta vér og fereforhold

©©© O Du stér ved sirkelen

Stoisvidda Ipypelag we % (T
Styret kan foreta mindre endringer etter behov
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HJEMMESIDE INTEGRERT MED
FACEBOOK

Stolsviddagloypelag

~——— Ulnes, Nond-Aurdal

VALDRES

shperper romsane

[ | Loypobidrag | Loypekart | Veret (o) | Styret | Mediemmer | Sponsorer | Giub 2K |

WEB-kamera / Vaer-stasjoner m Bildegalleri | Arsmeteref. | Loypenytt 2014 og eldre
Skidag Langestelen | Loypekjorere | Annonse: Nedoverski pa Golsfjellet

Stelsvidda leypelag
B Uik side 308 likerklikk

Vdre sponsorer (klikk her)

B8 600 forme av vennene dine 1 i ke deme SpareBank
‘m-..- -iaT—ﬁLHALLlNGDAL VALDRES

a Stelsvidda loypelag Loypestatus

Vinden I;ya 0g Knut Arne starta klukka tre i natt med & kjere opp A Skisporet.no

nesten helle loypenettet. Det vart flotte loypo, so di er det berre &
hipe at vergudane ikkje oydelegg.

Fin kveldshimmel mot Skogsheadn.

Ny leypeblogg (Klikk her)
Blogg for mobil (Klikk her)

l"

ecs We A pel

- - :
Takk til dere som
gir oss tomgods.

“ Stolsvidda loypelag

20 tusen takk til Snarebankstiftelsen Hallinadal (med Valdres) som



LANGES | WLEN: Stein Roger-Bull |
Stelsvidda Leypelag skriver:

Beruset av suksessen med skidag pa
Langestalen i paska i fjor, har vi
besluttet & gjenta suksessen
langfredag 25. mars. | fjor var det 130
pameldte til skirennet, og vi regner
med at det var ca. 250 som besgkte
skidagen i lgpet av de tre-fire timene
arrangementet varte.

Det har aldri veert arrangert noe som
helsti denne delen av fjellet, og
derfor var tilslutningen i fjor
overveldende. Kirsten i butikken har
aldri hatt sa mange kunder pa en

gang.

Hundespannkjgringen sprengte alle
tidsrammer, og vi har utvidet
kapasiteten. Det gjelder ogsa
skirennet som far tre klasser i ar, slik
at ungdom og voksne far sin egen litt
lengre lgype pa idealtid.

Det blir paskeskirenn pa Langestglen langfredag. (Foto: Bjern Karsrud)

Det blir smaretips a hente fra eksperter ved startskiltet.
Og veeret; det blir stralende, sa derfor dekker vi til uteservering med flere
salgssteder over hele omradet foran butikken.

Vi gjor dette for a skape trivsel, og for @ minne om at vi holder skilgypene preparerte
nar folk er pa fjellets, skriver Stein Roger-Bull.
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5.1 RESULTAT 2015 OG BUDSJETT

2016

TALL AVRUNDET TIL N/ERMESTE TUSEN

FRIVILLIG BIDRAR OG SPONSORER

ANNEN DRIFTSINNTEKT

LANNSKOSTNADER
AVSKRIVNINGER

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
DRIFTSRESULTAT
FINANSINNTEKTER
RESULTAT

GARASJE

MASKINER

SUM ANLEGGSMIDLER
DIESELBEHOLDNING

ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER
BANK

SUM OML@PSMIDLER

SUM EGENKAPITAL

SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

124
359
64
106
181

12
19
647
249
896

823
832
1648
80
1728

142
108
250
75
35
144

17

13
647
5955
1002
28

685
714
1629
88
1716

111
366
77
60
239
-10
10



5.2 L¢YPEPLAN 2016/ 17

" Tik Gommostolen Vaset a1 it Til Synet

J Klosk“ ' bl el
Mg er heilt avhengige ta at dei som X N3S T

-.brukar leypudn bidreg med
arleg Igypebidrag.
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Stolovidda-loypelag.no
Raue lgypo: Kor helg frd jul til piske +
vinterferie og piske

Blde lpypo : !vinterferie og piske + enkelte heiger
med gode vérforhold
All kjgring er avhengig ta vér og fereforhold

@@@ O Du stir ved sirkelen

Stelsvidda Isypelag (zmsf
Styret kan foreta mindre endrlnger etter behov






5.3 ENDRING AV VEDTEKTER — FOR
AVSTEMMING

Innkomne forslag til endringer (i tillegg til styrets forslag):

1. § 6. Styret
Styreleder velges for 2 ar av gangen.

2. § 7. Arsmotet

12. Lgypeplaner til godkjenning etter forslagfra styret. Styret kan
foreta mindre endringer etter behov.



5.3 ENDRING AV VEDTEKTER — FOR
AVSTEMMING

Forslagtil vedtak:

Vedtektene endres som foreslattav styreti innkalling til Arsmgtet og
innkomne forslaginkluderes.









7. SKIDAG PA LANGEST@LEN#







